[bookmark: _Hlk222933004]

競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

（あて先）名古屋市長

（入札者）所在地
　　　　　商号又は名称
　　　　　代表者
　　　　役職・氏名

令和 8年 3月 9日付けで入札公告（以下「公告」という。）がありました下記に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記の確認書類を添えて申請します。
　なお、公告に定める入札参加資格を満たしていること、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件名
　　　天白文化小劇場始め 3施設AED一体型広告掲出事業

２　確認書類
（１）＜ 個人の場合＞ 住民票の写し １ 通
　 　 ＜ 法人の場合＞ 法人登記簿謄本 １ 通
(２) 高度管理医療機器等貸与業許可書（写）

	申請者担当部署

	担当者氏名

	電話
番号

記載例

競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

（あて先）名古屋市長

[bookmark: _Hlk222933768]（入札者）所在地　名古屋市中区三の丸○丁目△番□号
[bookmark: _Hlk222933787]　　　　　商号又は名称　名古屋株式会社
[bookmark: _Hlk222933796]　　　　　代表者　代表取締役 名古屋一郎
　　　　　役職・氏名

令和 8年 3月 9日付けで入札公告（以下「公告」という。）がありました下記に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記の確認書類を添えて申請します。
　なお、公告に定める入札参加資格を満たしていること、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件名
　　　天白文化小劇場始め 3施設AED一体型広告掲出事業

２　確認書類
（１）＜ 個人の場合＞ 住民票の写し １ 通
　 　 ＜ 法人の場合＞ 法人登記簿謄本 １ 通
(２) 高度管理医療機器等貸与業許可書（写）

	申請者担当部署

	担当者氏名

	電話
番号